Olymp.

XXCIX.

V.C. 329.

Xerxes II.

& Sogdia-

nus.

In Italia tres Tribuni contra Venientes profecti, male consentientes, male rem gesserunt, sed Dictator Amylius Mamercus fortitudine & prudētia correxit omnia, n. 18. & seqq. Eidenates armari facilius vincuntur, mersique pereunt, *ibid.*

An. mundi 3630, Xerxes II. imperio Persarum succedit, & post 45. dies Sogdianus, n. 2. qui regnum tenuit sex menses & 15. dies; & coniectus in

cine-

cineres mortuus est, num. 4. Multæ res
hoc anno prosperæ & aduersæ vtri-
que parti hostium contigerunt. Nam
multæ vrbes in Asia à Peloponnesijs
occupantur, Cythera insula ab Athe-
niensibus, qui tota Sicilia excidunt,
sed occupant arcem Megarensium,
vicissim Brasidas in Thracia multa lo-
ca Atheniensibus eripit, qui & à Bæo-
tis magnam cladem accipiunt, num. 5.
Et seqq. Nec minore damno Pelopon-
nesij Cytheram amiserunt, quā Athe-
nienses Amphipolim, num. 6. & 11.

A. m. 3631. Darius Nothus filius
Artaxerxis regno ad 19. annos succe- *Darius*
dit, n. 1. & 3. Induciae annuae factæ sunt *Nothus*.
inter Athenienses & Peloponnesios,
sed ex varijs in Thracia vrbiū dedi-
tionibus turbantur, num. 4. & 5. Romæ
Ludi bello voti à Mamerco Dictatore
magnificè celebrati sunt, num. 7.

An. m. 3632. Initio anni 10. belli hu-
ius Cleon Athenis contra Brásidam in
Thraciam cum copijs profectus, pu-
gnâ ad Amphipolim initâ, et si vterque
dux interiit, Brásidas tamen vicit, nu-
m. 2. Inderes ad pacem dispositæ, num. 4.
Romani contra Volscos male rem ge-
runt, neutri tamen victores, n. 5. &c.

A. m. 3633. Pax initur inter Athe-
nienses & Lacedæmonios, num. 1. ad

G 7 annos

Nicias. annos 30. *ibid.* eius autor maximè Nicias, num. 2. Corinthij cum Argiuis res turbare incipiunt, num. 3. seorsim societate facta, *ibid.*

Olym. xc. A.mun. 3634. Anno belli 12. Alcibiades Nicias inimicus pacem turbat,
V.C. 333. nu. 1. molitur fœdus cum Argiuis, nu.
Alcibia- 2. & fraude id fieri curat in annos cen-
des. tum, num. 3. Nec tamen fœderi cum
Lacedæmonijs renuntiarunt, sed v-
trisque anni esse voluerunt, *nu. 3.*

An. m. 3635. Alcibiades societatem cum Argiuis confirmat, quos iuuat contra Epidaurios, & vicissim Lacedæmonij Epidaurios iuuant contra Argiuos, *nu. 1.* Romæ impetrati Quæstores nec facti, quamvis candidati filius & frater essent Tribunorum, *num. 3.* Pompilia. Pompilia Vestalis ob mores cultumque liberiorem, de incestu causam dixit, & primum ampliata, deinde absolta est, *num. 5.*

An. mu. 3636. Lacedæmonij contra Argiuos pugnaturi temerè reuocantur, *num. 1.* magno utriusque populi dolore, & peccantium pœna, *n. 2.* Pugna & victoria Spartanorum de Argiuis pro Tegeatibus, *nu. 4.* mox tamen pacem ineunt, & armorum societate ad annos 50. relicta Atheniensium societate, *nu. 7.* Seruilis coniuratio Romæ detecta, *num. 8.*